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بازداشت سلطان جعل زمین
 معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل 
با  که  متواری  حرفه ای  کلاهبردار  و  جاعل  کرد:  اعلام 
قراردادهای جعلی زمین و مسکن، فروش زمین هایی که 
وجود خارجی ندارد و یا به نام تعاونی های واهی اقدام به 
کلاهبرداری از افراد زیادی نموده بود، با دستورات ویژه 
دادستان اردبیل بازداشت شد. حسین سالاری با اعلام این 
خبر اظهار کرد: چند روز قبل و همزمان با اجرای عملیات 
ک، نامبرده  شناسایی و پلمب دفاتر غیرمجاز مشاوران املا
متواری و از محل فعالیت وی حجم زیادی از قراردادها و 
اوراق جعلی، مهرهای متعدد به نام تعاونی ها و بنگاه های 
ک و همچنین اسناد و مدارک دولتی کشف و ضبط شده  املا
بود. معاون دادستان اردبیل اضافه کرد: این متهم که گفته 
می شود بزرگ ترین جاعل و کلاهبردار بازار زمین و مسکن 
اردبیل است، طی اشراف اطلاعاتی ضابطین دادستانی و 
برابر نظارت و دستورات ویژه صادره، در مخفیگاهی در یکی 

از شهرهای استان شناسایی و دستگیر شد.

تجاوز به چپ 3 کشته داد
رانندگی  حادثه  از  کردستان  استان  راه  پلیس  رئیس 
در محور مریوان- سنندج با 3 فوتی و 2 زخمی خبر داد. 
سرهنگ عیسی گوهری اظهار داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیس 110 مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در 
محور مریوان- سنندج تیم گشت پلیس راه این محور برای 
امدادرسانی و بررسی بیشتر به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: در این حادثه یکدستگاه پژوپارس با یکدستگاه پراید 
در کیلومتر 36 محور مریوان- سنندج محدوده روستای 
شیخ شربتی برخورد که در این تصادف متأسفانه راننده و 2 
سرنشین پراید جان خود را از دست دادند و 2 سرنشین دیگر 
پراید و راننده پژو نیز مصدوم شدند. رئیس پلیس راه فرمانده 
انتظامی استان کردستان با اشاره به اینکه علت تامه تصادف 
سرعت غیرمجاز و تجاوز به چپ راننده پژو پارس تشخیص 
کرد: شهروندان با سرعت  داده شده است، خاطرنشان 
گهانی  مطمئنه رانندگی کرده و از انحراف به چپ و تغییر نا

مسیر خودداری کنند.

 2  آدم ربا دستگیر شدند
کهنوج از رهایی جوان 20 ساله با  سرپرست انتظامی 
دستگیری 2 نفر از آدم ربایان پس از گذشت 12 روز خبر داد. 
سرهنگ حیدر احمد یوسفی گفت: در پی گزارش یک فقره 
گروگانگیری مسلحانه در پانزدهم اردیبهشت ماه سالجاری 
در یکی از نقاط شهری کهنوج و در بررسی میدانی محل وقوع 
مشخص شد در ساعات پایانی شب چهار نفر ناشناس به 
صورت مسلحانه اقدام به ربودن یک جوان 20ساله نموده و 
با یک خودروی پژو از محل متواری شده اند. وی افزود: در 
گاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی  این راستا ماموران پلیس آ
و شناسایی هویت گروگانگیران موفق شدند دو نفر از آنها 
را در یکی از شهرستان های همجوار دستگیر و با رایزنی با 
سران طوایف زمینه آزادی این جوان را پس از گذشت12روز 
فراهم کنند. سرپرست انتظامی شهرستان کهنوج با اشاره 
به اینکه این جوان تحویل خانواده اش شد، خاطرنشان 
این  کرد: تحقیقات تخصصی جهت روشن شدن دلیل 
عمل مجرمانه و همچنین دستگیری دیگر عاملان این 

گروگانگیری در دستور کار پلیس قرار دارد. 

کشف مواد روانگردان صنعتی 
ک و 29  فرمانده انتظامی جیرفت از کشف 60 کیلو کرا
گرم شیشه در عملیات پلیس این شهرستان  کیلو و 600 
خبر داد. سرهنگ رضا فیروزبخت اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر با انجام کار اطلاعاتی متوجه 
عبور محموله هایی از موادمخدر صنعتی از حوزه شهرستان 
در  تیم  چند  تشکیل  با  و  شدند  کشور  مرکز  به  جیرفت 
مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان مستقر شدند. وی 
افزود: نهایتا ماموران مستقر در محور جیرفت – دلفارد 
یکدستگاه کامیون 10 تن عبوری را متوقف و در بازرسی از 
ک و 29 کیلو و 600 گرم شیشه که به  آن 60 کیلو و 923 گرم کرا
صورت ماهرانه ای جاساز شده بود را کشف و در این رابطه 
یک قاچاقچی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی جیرفت 
خاطرنشان کرد: این متهم که قصد داشت این حجم مواد 
روانگردان صنعتی را از شرق به مرکز کشور منتقل کند با 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

کــوتــاه

دستگیری قاتل زن 31 ساله 
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از 
دستگیری قاتل بانوی 31 ساله ایرانشهری 
سرهنگ  داد.  خبر  ساعت  یک  از  کمتر 
مهدی رشنودی اظهار کرد: در پی اعلام 
یک مورد قتل در یکی از محلات حاشیه 
گاهان  ، بلافاصله کارآ شهرستان ایرانشهر
ح مهار در  پلیس به محل وقوع اعزام و طر
سطح شهرستان به اجرا در آمد. فرمانده 
اشاره  با  ایرانشهر  شهرستان  انتظامی 
به اینکه در بررسی های فنی و میدانی 
ماموران مشخص شد این قتل که با سلاح 
کلت کمری و با انگیزه اختلاف خانوادگی 
بوده است، افزود: جسد مقتول به پزشکی 
گاهان  قانونی منتقل و با تلاش بی وقفه کارآ
پلیس، قاتل کمتر از یکساعت شناسایی و 
دستگیر شد که در این عملیات یک قبضه 
کشف و متهم  کمری از وی  کلت  سلاح 
در تحقیقات اولیه پلیس به بزه ارتکابی 
اعتراف نمود، وی پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی گردید.

ویـــژه
فرمانده انتظامی سمنان:

ک در زیرزمین کشف شد تریا
سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
خبر  پلیسی  ویژه  ماموریت   5 انجام  از 
دستگیری  ک،  تریا کشف  گفت:  و  داد 
توزیع کننده مواد و سارق و توقیف سنگ 
به  است.  آن ها  جمله  از  قاچاق  مس 
«، سردار جلیل موقوفه ای  گزارش »مهر
ضمن بیان اینکه 5 مأموریت ویژه پلیسی 
در استان به انجام رسید، ابراز داشت: 
، یک مورد  2 مورد در حوزه موادمخدر
توقیف سنگ مس و 2 مورد دستگیری 
سارق بوده است. وی با بیان اینکه فردی 
که اقدام به استخراج دو تن سنگ معدنی 
مس کرده بود، دستگیر شد، افزود: این 
بود.  کرده  برداشت  را  مس  سنگ  فرد 
فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف 
و  گرمسار  در  موادمخدر  کیلوگرم  یک 
دستگیری عامل توزیع کننده آن خبر داد 
ک  و گفت: از مخفیگاه وی علاوه بر تریا
ادوات استعمال نیز کشف شد. موقوفه ای 
از  ک  تریا کیلوگرم   3 اینکه  بیان  ضمن 
زیرزمین خانه ای در مهدی شهر کشف 
شد، تصریح کرد: این مقدار موادمخدر در 
داخل منزل خانمی به صورت حرفه ای 
مخفی شده بود که فرد موردنظر دستگیر 
سارق  هم چنین  داد:  ادامه  وی  شد. 
کش روزن طلا در شاهرود به دام افتاد 
غیربومی  و  ساله   35 خانم  یک  ایشان 
دستگیر  طلافروشی  یک  در  که  است 
سمنان  استان  انتظامی  فرمانده  شد. 
از دستگیری سارقان قطعات 23 و 2۴ 
مسکن مهر سمنان خبر داد و اضافه کرد: 
متهمان به انجام 7 فقره سرقت تجهیزات 
، درب و  ساختمانی شامل کابینت، کولر

پنجره و غیره اعتراف کردند.

از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری سارق حرفه ای محتویات داخل 
خودرو در محدوده »کن« خبر داد. سرهنگ 
علی قاسم پور گفـت: ماموران گشت کلانتری 
1۴2 کن درحین گشت زنی در خیابان احمد 
کاشانی تهران بود که به یک نفر که در حال 
حمل کیسه ای بزرگ بود مشکوک شده و 
رفتار او را تحت نظر قرار دادند. وی با بیان 
بررسی  برای  ماموران  بعد  دقایقی  اینکه 
کرده و به این فرد نزدیک  موضوع اقدام 
شدند، اظهارکرد:  این فرد بلافاصله بعد 
از رویت ماموران کلانتری، با پای پیاده از 
محل متواری شد که در جریان یک تعقیب و 
گریز کوتاه ماموران با هوشیاری و درایت و با 
ح مهار موفق به دستگیری متهم  اجرای طر
شدند. قاسم پور با اشاره به بازداشت متهم 
و انتقالش به مقر انتظامی افزود: ماموران در 

جریان بازرسی از کیسه همراه متهم، بالغ بر 
یک میلیارد ریال اموال مسروقه شامل چهار 
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و چهار دستگاه تلفن همراه را کشف و ضبط 
کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و 
انجام بازجویی از وی گفت: متهم که ۴۸ 
سال سن داشته و از اتباع یکی از کشورهای 
به  بازجویی ها  جریان  در  بود،  همسایه 
15 فقره سرقت از داخل خودرو  دستکم 
اعتراف کرد. در ادامه برای این فرد پرونده ای 
برای  و  با دستور قضائی  تشکیل و متهم 
در  احتمالی  ارتکابی  جرائم  دیگر  کشف 
گاهی تهران بزرگ  گاهان پلیس آ اختیار کارآ
قرار گرفت. قاسم پور در همین راستا نیز به 
مردم توصیه کرد که برای جلوگیری از سرقت 
خودرو، خودرو های خود را به تجهیزات 
ایمنی از قبیل ردیاب، قفل و دزدگیر مجهز 
کرده و از قرار دادن اشیا قیمتی داخل خودرو 

خودداری کنند.

بازداشت سارق محتویات داخل خودرو

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان خراسان  جنوبی گفت: مأموران این پلیس در یک 
عملیات مشترک با پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی تهران غرب 105 کیلو و 100 
ک کشف و 5 متهم دستگیر کردند. سرهنگ علیرضا فولادی اظهار داشت: مأموران  گرم تریا
پلیس مبارزه با موادمخدر استان خراسان جنوبی طی اخباری واصله از پلیس مبارزه با 
گران  موادمخدر فرماندهی انتظامی تهران غرب مبنی بر حمل موادمخدر توسط سودا
مرگ دریافت کردند که تیم های عملیاتی مبارزه با موادمخدر برای بررسی موضوع اعزام 
شدند. وی بیان داشت: ماموران هنگام کنترل محور خوسف- بیرجند به یکدستگاه سواری 
سمند که با سرعت در حال حرکت بود، مشکوک شدند که مأموران در یک اقدامی منسجم 
ک کشف کردند.  و هماهنگ خودرو را متوقف کردند و در بازرسی از آن 105 کیلو و 100 گرم تریا
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان خراسان جنوبی با اشاره به اینکه مأموران در ادامه 
عملیات 2 سواری پژو ۴05 دیگر را که خودروی حامل موادمخدر را اسکورت می کرد، توقیف 
کردند؛ تصریح کرد: در این زمینه 3 خودرو توقیف و 5 متهم دستگیر که با تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: برخورد ماموران انتظامی با 
گران مرگ و قاچاقچیان موادمخدر قاطع و جدی بوده و شهروندان در صورت مشاهده  سودا

موارد مشکوک موضوع را به پلیس 110 اطلاع دهند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری 2 اراذل و اوباش مسلح در محله 
تهرانپارس خبر داد. سرهنگ سعید راستی اظهار داشت: ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران خبری را در خصوص تیراندازی دو اراذل و اوباش در منطقه تهرانپارس که به سمت 
شهروندان تیراندازی کرده بودند دریافت کردند و بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار خود به 
صورت ویژه قرار دادند. وی افزود: بررسی های ماموران نشان داد، هر 2 شرور مسلح بوده که یکی از 
آنان با سلاح کلاشنیکف و دیگری با سلاح کلت با استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت در نیمه شب در 
حال تردد بودند که به سمت یک خانواده 3 نفره که در جلوی درب ورودی منزل خود ایستاده بودند 
را به رگبار می بندند. این مقام انتظامی به رعب و وحشت شدید اهالی محل در پی شرارت متهمان 
اشاره کرد و گفت: شرارت این افراد تمامی نداشته و در گام دیگری متهمان از موتورسیکلت پیاده و 
به سمت شهروندان در حال تردد با قمه و شمشیر حمله ور که این امر باعث مجروح شدن چند تن از 
شهروندن شده بود. راستی خاطرنشان کرد: ماموران به صورت شبانه روز اقدام های لازم را در خصوص 
شناسایی دقیق این اراذل انجام و مخفیگاه این متهمان را شناسایی و پس از اخذ دستور قضائی در 
عملیات هوشمندانه و غافلگیرانه این اوباش را دستگیر نموده و جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا 
معرفی کردند. سرهنگ راستی اظهارکرد: پلیس در مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل 

با اراذل و اوباشی که همواره قصد بر هم زدن نظم عمومی را داشته باشند برخورد جدی خواهد کرد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بوکان گفت: ماموران یگان حفاظت 
این اداره یک محموله چوب قاچاق را با وزن 3 تُن در این شهرستان کشف و ضبط کردند. 
اسماعیل عبدا...  وند در گفت وگو با »ایرنا«، اظهار کرد: این محموله شامل چوب درختان 
بلوط و بید بود و متخلفان قصد داشتند محموله را از طریق این شهرستان به یکی از شهرهای 
اطراف منتقل کنند. وی اضافه کرد: ماموران یگان حفاظت این اداره ضمن ضبط این مقدار 
چوب قاچاق که بر روی یکدستگاه خودرو ایسوزو حمل می شد، ضمن توقیف خودرو راننده 
آن را با تشکیل پرونده به مراجع قضائی شهرستان معرفی کردند. رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری بوکان ادامه داد: علاوه بر اینکه جابه جایی هرگونه محموله چوب نیازمند اخذ 
مجوز است، قطع درختان بید و چنار که در منابع ملی رشد کرده، جرم به حساب می آید و 
کنون  با متخلفان طبق قانون برخورد خواهد شد. عبدا... وند گفت: از ابتدای سالجاری تا
سه محموله چوب قاچاق با وزن بیش از 9 تُن چوب و 2 کوره زغال کشف، ضبط و با متخلفان 
و افراد سودجو طبق قانون برخورد قضائی صورت گرفته است. وی افزود: در برخورد با 
سودجویان که با قطع غیرمجاز درختان جنگلی در عرصه های منابع طبیعی اقدام به تخریب 

می کنند، تعارف نداشته و با آنها قاطعانه برخورد خواهد شد.

از  یکی  در  خرس وسطی  بازی  سر  که  جوانی  مرد 
بود،  زده  جنایت  به  دست  تهران  جنوب  پارک های 
کارکنان  اردیبهشت  ماه،   27 پنجشنبه  شد.  دستگیر 
انتظامات بیمارستان بهارلو تهران از طریق تماس تلفنی 
با مرکز فوریت های پلیسی 110، مرگ مشکوک مرد جوان 
انس،  اورژ را روی تخت بخش  افغانستان  کشور  اهل 
گاهان اداره  ، تیمی از کارآ گزارش کردند. با اعلام این خبر
گاهی به همراه قاضی محمدجواد شفیعی؛  دهم پلیس آ
بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد حدودا 
که براثر ضربه چاقو به  کردند  27 ساله ای را مشاهده 
قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که 
مقتول در جریان درگیری در یکی از پارک های جنوب 
تهران قربانی جنایت شده است. طولی نکشید که تیم 

جنایی برای بررسی صحنه جرم پای در پارک موردنظر 
گذاشتند اما در جریان تحقیقات میدانی، قاتل 2۸ ساله 
اهل کشور افغانستان یکساعت پس از ارتکاب جنایت 
در محله رازی شناسایی و دستگیر شد. متهم خیلی 
زود هدف بازجویی قرار گرفت و ماجرای جنایت را اینطور 
توضیح داد: »داخل پارک حضور داشتم که چند پسر 
جوان داشتند با توپ بازی خرس وسطی بازی می کردند؛ 
من هم می خواستم در بازی شرکت کنم اما پسر جوانی 
به نام »فرشـــاد« با پرخاشگری و چشم در چشم شدن 
مخالفت کرد که به خاطر همین موضوع درگیری میان ما 
شکل گرفت و نهایتا در جریان این نزاع، بینی او را با ضربه 
چوب شکستم« مرد جنایتکار ادامه داد: »فرشـــاد پس از 
اینکه زخمی شد به خانه شان رفت اما دقایقی بعد 5 نفر 
دیگر از آشناهای او به قصد انتقام گیری با چوب و چاقو، 

وارد پارک شدند؛ در این میان مرد جوانی با یک چاقو به 
سمتم حمله کرد، اما من در یک لحظه همان چاقو را از 
دستش گرفتم و یک ضربه به بدنش وارد کردم؛ پس از این 
حادثه به خاطر ازدحام جمعیت و ترسی که وجودم را فرار 
گرفته بود قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشتم.« پس از 
پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم و اعتراف متهم به 
گاهی ماموریت یافتند  گاهان اداره دهم پلیس آ قتل، کارآ
تا با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات محلی بررسی های 
ک ادامه دهند.  خود را در رابطه با این جنایت هولنا
به گزارش »تسنیم«، با دستور قاضی شفیعی از شعبه 
پنجم دادسرای امورجنایی، جسد مقتول برای معاینات 
دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. آ

قتل مرد جوان به خاطر بازی خرس وسطی 

ک  دستگیری عاملان تیراندازی در تهرانپارسکشف 105 کیلوگرم تریا

محموله چوب قاچاق توقیف شد


